
 

 

МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Виконавчий комітет 

 

РІШЕННЯ 
від 28 травня  2020  року                                                                           №44 

 

Про затвердження порядку денного засідання  

виконавчого комітету №05 

 
Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком 

сільської ради  
 
ВИРІШИВ: 
 
1. Затвердити порядок денний виконавчого комітету №05: 
 

1.1. Про затвердження порядку денного виконавчого комітету №05 
Лейбзон С.Н. 

1.2. Про екологічну ситуацію на території Музиківської ОТГ 
Гордовенко В.П., Новохацька Л.О.  

1.3. Про затвердження титульного списку капітальних видатків  
Колісніченко Л.Л. 

1.4. Про внесення змін у складі опікунської ради 
Погрібна Л.С. 

1.5. Про відновлення роботи ясел-садків 
Сальнікова Ю.В. 

1.6. Про надання дозволу на укладання договору іпотеки (Камнєва І.А.) 
Вова Т.О. 

1.7. Про схвалення проекту рішення «Про внесення змін та доповнень до рішення 
сесії від 19.12.2019 року №742 «Про бюджет Музиківської сільської об’єднаної територіальної 
громади на 2020 рік » (21510000000)» 

Лебедєва А.М. 

1.8. Про присвоєння адрес  
Колісніченко Л.Л. 

 

Сільський голова        С.ЛЕЙБЗОН 
  


